ily® Spis czesci® AnemeHTbl KOHCTPYKLMN

le ¢ Konstrukénid

T3]

i

BEKOMAT 12, 12 €O, 12 CO PN63

Jen pro BEKOMAT 12 COPNé3
Tonbko ana BEKOMAT 12 COPNé63

Nur fir BEKOMAT 12 CO PN63
Tylko BEKOMAT 12 COPNé63




deutsch Gesky polski pyccKuii
1 Gehduse 1 Skiif 1 Obudowa 1 Kopnyc
2 VerschluBelement RVa 2 LszaviracieIementR‘/g 2 Z@mkniqcieFﬂ/z 2 3anopHbIii anemeHTRY>
3 Sroub ukostreni 3 Srubapotgczeniazmasg, 3 3aseMnsiowmi BUHT
3 Mosseschraube 4 O-krouzek4x1,5 4 Pierscien04x1,5 4 O-Konbiio 4x1,5
4 ORing 4x 1,5 5 Plnicitrubka 5 Rurkaczujnika 5 Tpy6Gka gatumka
5 Fohlerrohr 6 O-krouzek31,42x2,62 6 Pierscien031,42x2,62 6 O-Konbuo 31,42x2,62
6 ORing 31,42 x 2,62 7 Upeviovacisrouby 7 Nakretkamocujaca 7 KpenéxHblii BUHT
7 Befestigungsschraube 8 O-krouzek34,59x2,62 8 Pierscien034,59x2,62 8 O-Konbuo 34,59x2,62
D 9 Spodnidil pouzdra 9 Dolnacze$¢ pokrywy @ HwxHas yacTb kopryca
8 O-Ring 34,59 x 2,62 - )
9 Houb | 10 Upevnénipouzdra 10 Mocowanie pokrywy 10 Kpennexue kopnyca
av enunfer@ 11 Deskafizeni 11 Plytkauktadusterujgcego | || Ynpasnaiowas nnara
10 Haubenbefestigung 12 Sroub s &otkovou hlavou 12 $rubasoczewkowaM3x6 | |2 JIMH30BbIA BUHT M3 x 6
11 Stever-Platine M3 x6 13 Pierscien sznurkowy 13 LLnypoBoe ynnoTHeHvie
12 Llinsenschraube M3 x 6 13 Krouiektésniciéﬁﬁlry 2x315 14 é] Sx2
. “ epXHAA YacTb Kopryca
13 Rundschnurring 2 x 315 2x315 14 Gorna czgs¢ pokrywy o
14 Ha benoberregil 14 Hornidilpouzdra 15 SrubasoczewkowaM3x 10 }g JInH308BbIA BUHT M3x 10
v 15 Sroubs&otkovouhlavou | 16 Pierscien uszczelniajacy ynnotHutensHoe
15 linsenschraube M3 x 10 konbLo ana PGS
M3x10 doPG9 17 K
16 Dichtring fir PG 16 TésnicikrouzekproPG9 | 17 ZaciskdoPG9 Pg%'\"“"”aﬂ Kknerka ans
17 Klemmkéfig fur PGO 17 Upln.acwlozkfa pro PVGQ 18 Qs+oln? rl)rzec.|wp;./’rowa 18 MbinesalumTHas waiiba
18 Staubschutzscheibe 18  Protiprachova podlozka 19  Pier$ciendociskajacy do 19 HaxkMMHOM BUHT AN1st
19" Druckschraube fir PGO ;g Lf:v?:/airioetlj:n?erzztpcag 20 Eligmentzamykajqcy i
20 3anopHbiii aneMeHT
20 Verschlubelement 21 Deskasitovéhodilu 21 Plytkazasilacza o1 ﬂaTS 610KA MATAHS
21 Netzteil-Platine 22 O-krouzek5,5x1,5 sieciowego 22 O-Komblo 55 x 1.5
22 ORing 5,5x 1,5 23 Viko jednotky fizeni 2 Pierscien05,5x1,5 23 KpbllKaynpas. BO3ayxa
23 Steverluftdeckel vzduchu 23 Wieczko sterujace 24 JInH30BbIN BUHT M4x30
24 Linsenschraube M4 x 30 | 24 Sroubs tockovou hlavou 24 SrubasoczewkowaM3x10 | 25 yrnoTHeHue wTencens
05 Steckerdichtung M3X1O o 25 Uszczelkana_lsac.jkowa 26 BeHTI{!anbI“VI wtencenb
| ) 25 Nasuvnétésnéni 26 Wtyczka zasilania zaworu | 27 Kpené&XHbli BUHT
26 Ventilstecker 26 Konektorventilu 27 Srubamocujgca 28 MarHuTHas kaTyLLka
27 Befestigungsschraube 27 Upeviiovaci §rouby 28 Cewkaelektromagnesu 29 BWHTCNOTaNHOM
28 Magnetspule 28 Civkaelektromagnetu 29  SrubaztbemptaskimM4x25 ronoskon M4x25
20 Senkschraube M4 x 25 Sroub se zapu&t&nou 30 PierscienO11,1x1,78 30 O-Konbuo 11,1x1,78
) hlavou M4 x 25 31 Kotnierz 31 dnaHew,
30 OR 11,1x 1,78
| '”gh e 30 O-krouzek11,1x1,78 32 Pierscien 06,07x1,3 32 0-Kombuo 6,07 x 1,3
31 Flansc 31 Pfiruba 33 Prowadnicarurkowa 33 HanpaBnﬂIOLLl,aﬂ TDY6a
32 OARing 6,07 x 1,3 32 O-krouzek6,07x1,3 34 Pierscien owalny cepaeyHuka
33 Kernfishrungsrohr 33 Trubkavedenijadra 21,8x1,5x2,5 34 OsasnbHOE KOJbLO
34 OvalRing21,8x1,5x2,5 | 34 Ovalnykrouzek 35 Rdzen zaworu 21,8x1,5x2,5
35 Ventilkemn 21,8x1,5x2,5 36 Sprezyna stozkowa 35 CeppedHuk knanaxa
% Kogelied 35 Jadroventilu 37 Ostonamembrany 36 KoHwnyeckas npyxuHa
egellecer 36 Kuzelovapruzina 38 Pierscien 05,5x 1,5 3/ MemGpaHHas Kpbiluka
37 Membrandeckel 37 Vikomembrany 39 Sprezynadociskajgca §C8) CH)'KOH"L"O 55x 1,5
38 ORing 5,5x 1,5 O-krouzek5,5x 1,5 membrane a*g""”a” npyXwHa s
39 Druckfeder fir Membrane Tlagna pruzina pro 40 Membrana MemopaHb!
) i 40 MembpaHa
40 Membrane membranu 41 Gniazdomembrany
; . 41 KpenneHue membpaHsi
Membrana 42 Srubasoczewkowa M4 x 12 o
41 Membranaufnahme , ) R 42 NuH30BbIV BUHT M4x 12
41 Objimkamembrany 43 Pierscien09,25x1,78 43 O-K 025x1 78
42 linsenschravbe M4 x 12| 45 &roupsgotkovouhlavou | 44 Koficowka do “ROTIBLO 7,20 X 1,
przewodu | 44 Hacanka mns wnaHra
43 ORing 9,25 x 1,78 iotki anKka o
g7, / M4x12 gietkiego(())10 210
44 Schlauchtille @ 10 O-krou2§k9,25x1,78 45 S.rutfa.d(?ciske.ajchdo PG7 | 45 HaxumH. BUHT ansi PGY
45 Druckschraube fur PG7 Hacvjlc'o:/y natrubek 10 46 Piersciendociskajgcy do 46 HaxumH. konbLo a. PG/
Tlaény Sroub pro PG7 PG7 47 YNAOTHUTENbHOe

46 Druckring for PG7
47 Dichtring fir PG7

BEKOMAT 12 CO PNé63

22 ORing5x1,5

38 ORing 5x 1,5

42 Zylinderschraube M5x12
43 O-Ring 5x 1,5

44 Schlauchtille 13

46 Tlacnykrouzek pro PG7
47 Tésnicikrouzek pro PG7

BEKOMAT 12 CO PN3

22 0O-krouzek5x 1,5

38 O-krouzek5x 1,5

42 Sroub s valcovou hlavou
M5x 12

43 O-krouzek5x 1,5

44 Hadicovy natrubek ¢ 13

47 Pierscienuszczelniajgcy
doPG7

BEKOMAT 12COPN3
PierscienO5x1,5
PierscienO5x1,5
Sruba ztbem walcowym
M5x 12
PierscienO5x1,5
Koncowka przewodu
gietkiegop 13

& /S8R

konbuo a. PG/

BEKOMAT 12 CO PNé63

22
38
42

43
44

O-Konbuo 5 x 1,5
O-Konbuo 5 x 1,5

Linnnnapuyecknin BUHT
M5x12
O-Konbuo 5 x 1,5

Hacapka gns wnaHra

213

BEKOMAT 12, 12 €O, 12 CO PN63




Ersatzteil-Set ¢ Sada nahradnich dilii®
Zestaw czesci zamiennych ¢ Komnnekrt 3anyacrei

BEKOMAT 12

Bestell-Nr. ® Objednaci &islo
Nr zamoéwienia ® Ne 3akasa

Inhalt e Obsah ® Tresé ® Copepxxanue

Lieferbare Ersatzteil-Sets

XEKAT2 101
XEKAT2 102
XEKA12 103
XEKAT2 104
XEKAT12 105

22,34, 35,36, 38, 39,40, 43
22,23,24,29,37,38,41,42, 43
22,23,24,28-43
4,6,8,13,22,30, 32,34, 38,43
1,3,4,6,10,22,43

VerschleiBteilsatz
Ventilanbauteile
Ventileinheit, komplett
Dichtungssatz

Cehduse, komplett

Bestell-Nr. ® Objednaci &islo
Nr zamoéwienia ® Ne 3akasa

BEKOMAT 12 €O

Inhalt e Obsah * Tresé ® Copepxxanue

Lieferbare Ersatzteil-Sets

XEKAT2 101
XEKAT2 202
XEKAT2 203
XEKAT2 104
XEKAT2 205

22,34, 35,36, 38, 39,40, 43
22,23,24,29,37,38,41,42,43
22,23,24,28-43
4,6,8,13,22,30, 32,34, 38,43
1,3,4,6,10, 22,43

VerschleiBteilsatz
Ventilanbauteile
Ventileinheit, komplett
Dichtungssatz

Gehduse, komplett

Bestell-Nr. ® Objednaci &islo
Nr zamoéwienia ® Ne 3akasa

BEKOMAT 12 CO PN63

Inhalt ® Obsah ® Tresé ® Conepxanue

Lieferbare Ersatzteil-Sets

XEKAT2 301
XEKA12 302
XEKAT2 303
XEKAT2 304
XEKAT12 305

22,34, 35,36, 38, 39,40, 43
22,23,24,29,37,38,41,42, 43,44, 48
22,23,24,28-43, 48
4,06,8,13,22,30,32,34, 38,43
1,3,4,6,10,22,43

VerschleiBteilsatz
Ventilanbauteile
Ventileinheit, komplett
Dichtungssatz

Cehduse, komplett

Bestell-Nr. ® Objednaci &islo
Nr zamoéwienia ® Ne 3aka3a

BEKOMAT 12, 12 €O, 12 CO PN63

Inhalt e Obsah ® Tresé ® Copepxxanue

Lieferbare Ersatzteil-Sets

XEKAT2 001
XEKA12 002
XEKA12 003
XE KA12 004
XEKAT2 005

11,12
21,12
21,12
21,12
13-20

Platine "Steuerung'

Platine "Netzteil" (230Vac,/24 Vdc)
Platine "Netzteil" (1 10Vac,/24 Vdc)
Platine "Netzteil" [ 24Vac,/24 Vdc)

Haubenoberteil, kompleft

BEKOMAT 12, 12 €O, 12 CO PN63



Cesky

polski

pycckuii

Dodavané sady nahradnich dilt

Dostarczane zestawy czesci
zamiennych

MocTaBnaemsbie
KOMIJIeKTbI 3an4yacTemn

Sada opottebitelnych dil(i
Soucasti ventilu

Jednotka ventilu, kompletni
Sada tésnéni

Skfin, kompletni

Zestaw czesci szybko sie zuzywajgcych
Czesci sktadowe zaworow
Kompletny modut zaworow

Zestaw uszczelek

Kompletna obudowa

Habop n3HaluvBatoLmxcs aetanen
MoHTaxHble oeTanu ong knanaHa
KnanaHHbIln 6110K B KOMIIEKTE
Habop ynnoTHeHW

Kopnyc B komMrnekTe

Dodavané sady nahradnich dilt

Dostarczane zestawy czesci
zamiennych

MocTaBnaemsbie
KOMIJIEKTbI 3an4yacTemn

Sada opottebitelnych dilt
Soucasti ventilu

Jednotka ventilu, kompletni
Sada tésnéni

Skrin, kompletni

Zestaw czes$ci szybko sie zuzywajgcych
Czesci sktadowe zaworow
Kompletny modut zaworow

Zestaw uszczelek

Kompletna obudowa

Habop n3HalumvBaroLmxcs aetanen
MoHTaxHble geTanm ong knanaHa
KnanaHHbIln 6710K B KOMIIEKTE
Habop ynnoTHeHwui

Kopnyc B KOMIJ1EKTE

Dodavané sady nahradnich dilt

Dostarczane zestawy czesci
zamiennych

MocTtaBnaemsbie
KOMIJIEeKTbI 3an4yacrtei

Sada opottebitelnych dil(i
Soucasti ventilu

Jednotka ventilu, kompletni
Sada tésnéni

Skrin, kompletni

Zestaw czesci szybko sie zuzywajgcych
Czesci sktadowe zaworow
Kompletny modut zaworéw

Zestaw uszczelek

Kompletna obudowa

Habop n3HaluvBatoLmxcs aetanen
MoHTaxHble oeTanu ons knanaHa
KnanaHHbIn 6510k B KOMMJIEKTE
Habop ynnoTHeHW

Kopnyc B komMrnekTe

Dodavané sady nahradnich dilt

Dostarczane zestawy czesci
zamiennych

MocTtaBnsaemsbie
KOMIJIEeKTbI 3an4yacrei

Deska “Rizeni”

Deska “Sit'ovy dil”

(230 V strid./24 V ss)
Deska “Sit'ovy dil”

(110 V stfid./24 V ss)
Deska “Sit'ovy dil”

(24 V strid./24 V ss)
Horni dil pouzdra, kompletni

Ptytka “Sterowanie”

Ptytka “Zasilacz sieciowy”
(230Vac/24 Vdc)
Ptytka “Zasilacz sieciowy”
(110Vac/24 Vdc)
Ptytka “Zasilacz sieciowy”
(4Vda/24 Vdc)
Gorna czesc pokrywy, komplet

Mnata ,Ynpaenexue"

Mnata ,Bnok nutaHua”
[230Vac,/24 Vdc)
Mnata ,Bnok nutaHua”
[110Vac/24 Vdc)
Mnata ,Bnok nutaHua”
[ 24Vac/24 Vdc)
BepxHasa 4acTb Kornyca B KOMIeKkTe

BEKOMAT 12, 12 €O, 12 CO PN63






